АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2020                                                                                                             № 00
д.Дамаскино

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 20.07.2020),  Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение,  постановления администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от  19.06.2020 № 13  «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории  муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области (далее –Правила).
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области организовать и провести на территории Дамаскинского сельского поселения публичные слушания по проекту Правил.
3. Срок проведения публичных слушаний – с 07.12.2020 по 08.12.2020 года.
4. Местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту Правил для включения их в протокол публичных слушаний - администрация Дамаскинского сельского поселения – д.Дамаскино, ул. Советская, дом 64.
5. Опубликовать данное постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Дамаскинского сельского поселения и официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова